

1 Mayıs: Yüzbinler Alanlardaydı

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü başta Taksim olmak üzere tüm Türkiye'de alanlarda kutlandı. Her kesimden emekçinin katılarak taleplerini dile getirdiği kutlamalarda birlik ve mücadele vurgusu öne çıktı. Şubemiz de TMMOB korteji ile Beşiktaş'tan Taksim Meydanına yürüyerek alandaki yerini aldı. İstanbul'da DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin düzenlediği 1 Mayıs kutlamalarına yüzbinlerce insan katıldı. İşçi ve emekçiler Şişli, Şişhane ve Dolmabahçe'den olmak üzere 3 koldan yaptıkları yürüyüşle Taksim'e girdi. Miting alanında DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, KESK Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş Bilaloğlu, Sendikal Güç Birliği Platformu adına Tez Koop-İş 5 No'lu Şube Başkanı Rabia Özkaraca ve direnişteki işçiler adına bir işçi konuşma yaptı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın Taksim'de yaptığı konuşma şöyle:

Gün o gün değil,
Derlenip dürülmesin bayraklar
Duyduğunuz çakalların ulumasıdır,
Safaları sıklaştıran çocuklar

Bu ülkenin aydınlık beyinli, aydınlık yürekli yiğit insanları,
Hepinizi bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plancıları adına sevgiyle, dostlukla selamlıyorum.

İşte yine 1 Mayıs'ta bütün dünyada ve ülkemizde 1 Mayıs alanlarında buluştuk. Taksim'de buluştuk.

Bundan yüzyılı aşkın bir süre önce emekçilerin ateşlediği fitil; 1 Mayıs'ta "Başka Bir Yaşam, Başka Bir Türkiye, Başka Bir Dünya Mümkün" diyenlerin yolunu, yolumuzu bugün de aydınlatmaya devam ediyor

Her 1 Mayıs'ta, bir yandan geçmişte yaşanan mayısların birinci günlerini yeniden anımsamak ve yeniden anımsatmak görevimiz var. Öte yandan da gelecek güzel günlerde yaşanacak 1 Mayıs'a olan inancı dile getirmek görevimiz var.

77 Bir Mayıs'ının sesleri kulaklarımızda. 77 Bir Mayıs'ında yitirdiklerimiz yanı başımızda.

Bugün, yeniden 1 Mayıs alanlarındayız. Bugün, ellerimizde eşitlik, özgürlük ve adalet isteyen bayraklarımız var. Bugün sesimize ses katma, yüreklerimizi yüreklerimizle birleştirme günü. Bugün, emperyalizme ve onun ülkemizdeki taşeronuna daha güçlü karşı durma günü. Bugün, gericiliğe ve ırkçılığa karşı daha fazla dik durma günü. Bugün, dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bize dayatılan açlığı, yoksulluğu, sömürüyü, savaşı, gözyaşını ve acıyı yenmek için, kendi yaşamımızı ve geleceğimizi savunmak için, mücadele bayrağını daha da yükseltme günü. Bugün, savaşa karşı barışın, kardeşliğin, bir arada yaşamın, adaletin ve dayanışmanın hüküm sürdüğü, halk-

ların kardeşliğinin sağlandığı bir gelecek yaratmak için mücadelemizi kararlılıkla sürdürme günü. Bugün kahrolsun emperyalizm deme günü.

Özlemlerle yüklüyüz bugün, umutlarla yüklüyüz. Yitirdiğimiz tüm değerlerimiz 1 Mayıs alanlarında şimdi bizimle birlikteler. Yapacaklarımız var daha, birlikte yazacağımız tarihler var. Yürüyoruz inançla. Yürüdüğümüz bu yolda yitirdiklerimizin anısı bize ışık oluyor.

Bugün yeniden 1 Mayıs alanlarındayız ellerimizde bayraklarımızla.

Yaşasın birlik mücadele dayanışma!

Yaşasın 1 Mayıs.

Şimdi hep birlikte haykırma zamanı:
Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
1 Mayıs 2012 Taksim



Sermayenin Büyümesi Vatandaşın Cebinden Yapılıyor

Elektrik ve doğalgaz zamlarına karşı TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, İstanbul Tabip Odası ve TÜKODER tarafından 7 Nisan 2012 Cumartesi günü saat: 13:00'de Taksim Tramvay Durağı'nda basın açıklaması yapıldı. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Başkanı Beyza Metin tarafından okunan basın açıklamasında 'AKP zammını al başına çal', 'Zam zulüm işkence işte AKP' sloganları atıldı.

ELEKTRİKTE VE DOĞALGAZDA ZAM DALGASI SÜRECEK

10 yıldır iktidarda olan AKP, her çeyrekte rekor düzeyde ekonomik büyüme rakamları açıklıyor. Dünya ölçeğinde kırılan rekorlara imza atmakla kişi başına düşen milli geliri 10 bin dolara çıkarmakla övünüyor.

10 yıldır iktidarda olan AKP, büyüme rakamlarının, milli gelir artışlarının ardında yatan gerçekten hiç mi hiç söz etmiyor. 2011 yılında 80 milyar dolara ulaşan cari dış açıktan, tüm kamusal kaynakları satıp bütçeye yama yaptığından, yoksulluk endeksinin altında yaşayan milyonlarca insandan, asgari ücret seviyesinin insanlık dışı bir düzeyde olmasından söz edenlerden de hiç hoşlanmıyor. Dünyanın en büyük ekonomisine sahip ilk 20 ülke arasında olmaktan gurur duyduğunu söyleyen AKP iktidarı, Birleşmiş Milletler İnsani Gelişmişlik İndeksine göre Türkiye'nin, insani gelişmişlik açısından 187 ülke içerisinde 92. sırada olduğunu hiç dile getirmiyor.

10 yıldır iktidarda olan AKP, ne zaman halkın aleyhine bir uygulama yapsa, ne zaman tüketicilerin evindeki ekmeğini bir lokma daha küçültse hemen gündem değiştirerek gerçeklerin üzerine örtmeye, güneşi balçıkla sıvamaya girişiyor. "Zam yapmaya mecburduk ama bakın darbeleri nasıl engelledik, 12 Eylülcülerini yargılayarak demokrasi şampiyonu olduk tabii ki bunun da bir bedeli var" diye zamlara karşı çıkanları azaltıyor olmadı tehdit ediyor.

KONUTLARDA ELEKTRİĞE ÇİFT HANELİ ZAM

1 Nisan günü çıplak elektrik fiyatlarına yalnızca yılın ilk 3 ayında yüzde 12,8 zam yapıldı. EPDK tarafından nihai zam açıklaması yapılarak, gerçekte çıplak elektrik fiyatına yapılan çift haneli zam saklanmaya çalışılmıştır. EMO'nun yaptığı hesaplamalara göre konut kullanıcıları için çıplak elektrik fiyatı yüzde 12.76 oranında zamlanmıştır.

16.1 kuruştan 18.2 kuruşa yükselmiştir. Nitekim elektrik toplam bedeli içindeki çıplak elektrik fiyatının payı 1 Nisan'dan itibaren yapılan zamlarla birlikte elektrığe yapılan zamlar son 4 yılda yüzde 100'a aşan bir oranda katlanmıştır. Asgari elektrik ihtiyacı üzerinden hesaplama yapıldığında yaklaşık 234 kWh'lik aylık tüketimi olan bir ailenin faturası 70 liradan 76 TL'ye yükselecektir.

2007'den bu yana doğalgaza yapılan zam oranı ise % 90 olmuştur. Yani 2007 yılında 100 lira olan doğalgaz faturası bugün 190 liradır. Aynı dönemde Tüketici Fiyat Endeksi -ki toplumun kullandığı birçok mal ve hizmeti içermemesine karşın- % 40 artmıştır. Oysa dünyada yıl-başında doğalgaz kontratları 3115 dolarken şimdilerde 2117 dolara düşmüştür. Öyleyse neden dünyadaki doğalgaz fiyatları düşerken bizde artıyor? Bu durum açıklanmaya muhtaçtır. Çünkü bu artışlar, ekonomide başarı naraları atan AKP hükümetinin başarısızlıklarının finansmanı, toplumun yoksullaşması pahasına har vurup harman savuran verimsiz ve gereksiz yatırımlarının bütçede yarattığı açıkların ilacı olarak düşünülmüş olmalıdır.

Oysa, DİSK-AR'ın yayımladığı "Asgari Ücret ve Ekonomik Büyüme Raporu"na göre Türkiye ekonomisi son 33 yılda sabit fiyatlarla 3,51 kat (yüzde 351) büyürken, gerçek asgari ücretin yalnızca yüzde 6 arttığını ortaya koydu. Yani asgari ücretliler için zamdan önce gelirlerinin %25'i olan elektrik ve doğalgaz gideri bu zamlarla %30'a ulaşmış durumdadır. Art arda gelen zamlarla bir ailenin aylık doğalgaz faturası 33, bir aylık elektrik faturası ise 5-6 lira artacaktır. Yıllık olarak 1500 metre küp tüketildiği varsayılırsa 1268 lira ödenirken, zamdan sonra 1473 lira ödenecek. Yani yıllık maliyet 205 lirayı bulacaktır.

ZAM DALGASI DEVAM EDECEK, MÜCADELEMİZ DE?

Bugünlerde Arap Baharı ve küresel düzeyde egemenlerin enerji kaynakları üzerinde hege-

monyaya tesis etmek için yürüttüğü hesaplaşmaların sonucu olarak yaşanan petrol krizinin yanı sıra Türkiye, Ortadoğu'da tam bir ABD taşeronu olarak konumlanmasıyla, Ortadoğu'daki gelişmelere paralel Rusya ve İran kaynaklı bir doğalgaz krizi ile de karşı karşıya kalabilecektir. Bugün, elektrik alanının piyasalaştırılması sonucunda oluşan karaborsa sistemi nedeniyle karşı karşıya kaldığımız bu yüksek oranlı elektrik zammına, yarın olası petrol ve doğalgaz krizleri sonucu yeni zam dalgaları ile tekrar maruz kalacağız. Petrol fiyatlarında yaşanan yükseliş ve doğalgaza dün yapılan yüzde 18.72 oranındaki zam elektrik fiyatlarına önümüzdeki aylarda yansıtılacaktır.

Burada da hükümetin suçu petrol ve doğalgaz fiyatlarına atma lüksü bulunmamaktadır. 10 yıldır iktidarda olan AKP Hükümeti, elektrikteki doğalgaz bağımlılığını ortadan kaldırmak bir yana, piyasada yer alan şirketlerin çıkarları doğrultusunda doğalgazla üretimi artırarak bu bağımlılığı derinleştirmiştir.

Yatırımlardan kamuya el çektirilmiş, ülkemizin elektrik hizmeti piyasasının inisiyatifine terk edilmiş, göz göre göre gelen yatırım açmazı karşısında gereken önlemler alınmamış, vatandaşlar karaborsaya teslim edilirken, verilen lisanslarla ve piyasa açıklık oranlarıyla övünülmeye devam edilmiştir. Elektrik ve doğalgaz dağıtım ve üretim santrallerini özelleştirerek piyasanın kar hırsına maruz hale getirmiştir. Mevcut tesislere yatırım yaparak, enerji kaybını azaltacağı ve maliyetleri düşüreceği yerde faturalara kayıp kaçak bedeli ekleyerek bunun maliyetini de faturalara yansıtma yoluna gitmiştir. AKP İktidarının, her zammın arkasından zaten minimum ölçüde enerji kullanan tüketicilere tasarruf önerme yoluna gitmesi yerine, öncelikle mevcut dağıtım hatlarında yüzde 20'lere yaklaşan kayıpları azaltması gerekmektedir.

Ülkemizin ve halkımızın açısında bu sorunların

aşılması için önerilerimiz şunlardır:

1. Enerjiden yararlanmak çağdaş bir insan hakkıdır. Bu nedenle, enerjinin tüm tüketicilere yeterli, kaliteli, sürekli, düşük maliyetli ve sürdürülebilir bir şekilde sunulması temel bir enerji politikası olmalıdır.
2. Enerji üretiminde ağırlık yerli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarına verilmelidir. Enerji planlamaları, ulusal ve kamusal çıkarların korunmasına ve toplumsal yararın artırılmasına, yurttaşların ucuz, sürekli ve güvenilir enerjiye kolaylıkla erişebilmesini hedeflemektedir.
3. Yoksul ailelere mutlaka enerji yardımı yapılmalı, asgari ihtiyaçlarının karşılanabilmesini sağlayacak düzeyde elektrik ve doğalgaz desteği kamu eliyle sağlanmalıdır. Şehirlerde kirliliğin kömür dağıtımından vazgeçilerek halkın sağlığı ile oynanmamalıdır. Kömür kalitesinin şehir çöplüğü ile birlikte temiz teknoloji ile çalışan elektrik üretim tesislerinde kullanılması ve atık ısısının şehirlerin yoksul bölgelerinde ısıtma için aylık 30-40 TL bedelle dağıtılması sağlanmalıdır.
4. TOKİ'nin özellikle gecekondular bölgesinde inşa ettiği konutlarda bireysel ısıtma sistemlerinden vazgeçilerek elektrik ve ısının birlikte üretilmesi bölge ısıtma sistemleri kullanılmaktadır.
5. Orta ve düşük gelirli halkın oturduğu binaların ısı yalıtımının güçlendirilmesi ile yakıt tüketimini düşürülerek istihdama katkı sağlanması için en az 500 milyon dolardan başlayan büyüklükteki fonlar devlet tarafından ayrılmalıdır.
6. Başta TEDAŞ ve İGDAŞ olmak üzere elektrik ve gaz dağıtım kuruluşlarını özelleştirmekten vazgeçilerek yönetimi demokratikleştirilmeli ülkenin ve halkın ihtiyaçlarını gözetilen bir yeniden yapılandırma süreci başlatılmalıdır. 7 Nisan 2012

AKP İktidarının bu sömürü, soygun talan düzenine izin vermeyeceğiz.

Halkın cebinden sermayeye kaynak aktarılmasına sessiz kalmayacağız.

Sermayeye Büyüme Halka Zam düzenine boyun eğmeyeceğiz.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği, DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, İstanbul Tabip Odası, TÜKODER (Tüketiciyi Koruma Derneği)

TMMOB Yönetim Kurulu-Oda Başkanları Toplantısı Yapıldı

TMMOB Yönetim Kurulu, 42. Dönem Çalışma Programıyla ilgili görüş alışverişinde bulunmak üzere 23 Haziran 2012 tarihinde Oda yöneticileri ile bir araya geldi.



Makina Mühendisleri Odası toplantı salonunda yapılan toplantıya;

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu II. Başkanı Züher Akgöl, Sayman Üye Ayşegül Oruçkaptan, Yürütme Kurulu üyeleri Ali Fahri Özten, H. Can Doğan, Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Yönetim Kurulu üyeleri Zeyneti Bayrı Ünal, Kübülay Özbek, Feyyaz Ataç, Osman Sungur Ecemiş, Ergül Ayaz, A. Deniz Özdemir, Mehmet Deniz, M.Tevfik Kızıncakaya,

Oda yönetim kurullarından Baran Bozoğlu (ÇMO), Cengiz Göltaş (EMO), Abdullah Zararsız (FMO), Bediha Demiröz (GIDAMO), H. Hasan Tuzcu (HKMO), Levent Darı (İMO), Şevket Demirbaş (JFMO), Dündar Çağlan (JMO), Ali Uğurlu (KMO), Mehmet Torun (MADENMO), Yunus Yener (MMO), Hüseyin Savaş (Metalurji MO), Sıtkı Erduran (Meteoroloji MO), Eyüp Muhcu (MO), Ali Küçükaydın (OMO), Ozan Yılmaz (Peyzaj MO), Necati Uyar (ŞPO), Ümit Özcan (ŞPO), Zekai Kılıçarslan (TMO), Turhan Tuncer (ZMO) katıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Görev Dağılımı Yaptı

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen 42. Olağan Genel Kurulu sonucunda belirlenen Yönetim Kurulu, 9 Haziran Cumartesi günü gerçekleştirilen ilk toplantısında görev dağılımını yaptı.

Yürütme Kurulu şöyle oluştu:

Başkan:
Mehmet Soğancı (Makina Mühendisleri Odası)
II. Başkan:
Züher Akgöl (İnşaat Mühendisleri Odası)
Sayman:
Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj Mimarları Odası)

Üye:
Ali Fahri Özten (Harita ve Kadastro Müh. Odası)
Üye:
H. Can Doğan (Maden Mühendisleri Odası)
Üye:
Bahattin Şahin (Mimarlar Odası)
Üye:
Ayşe Işık Ezer (Şehir Plancıları Odası)

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği Şubemizce Yürütülecek

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulunun aldığı karar gereği TMMOB İKK Sekreterliği bu dönem Makina Mühendisleri Odasında olacak. Alınan karar gereği Şube Başkanvekili Süleyman Solmaz İKK Sekreteri olurken İKK'nın yürütücülüğü de MMO İstanbul Şube tarafından yapılacak.



Sermayenin ve AKP'nin Doğayı Talanına İZİN VERMEYECEĞİZ

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'nun Cumhuriyet gazetesine verdiği röportajında bilim insanlarını ve doğanın talanına karşı duranları karalaması ve başta Beyza Üstün olmak üzere bu alanda emek verenlere saldırıda bulunacak sözler sarfetmesi üstüne 11 Nisan 2012 tarihinde İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü önünde eylem yapıldı. Basın açıklamasını İstanbul Tabip Odası'ndan Hüseyin Demirdizen okudu. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak yapılan basın açıklamasını yayınıyoruz.

Orman ve Su İşleri Bakanı Eroğlu Cumhuriyet gazetesi aracılığı ile halkın ve doğanın dostu olan bir öğretim üyesini savcılığa, YÖK'e ve Üniversiteye şikâyet edeceğini açıkladı. Bakan bu beyanı ile sadece Bilim insanlarını, bilirkişileri tehdit etmekle kalmıyor akademiye duruş ve görev tanımlıyor. Mahkemelere, Üniversitelere ve YÖK'e gereğini yaptırabilecek güç ve yetkide bulunduğunu ve gereğini yaptıracağını ilan ediyor. Bu söylem ve girişimle korku yaratmaya; halkın ve doğanın yanında yer alan, bilgisini halkla paylaşan az sayıda, namusunu onurunu sermayeye satmamış öğretim üyelerine boyun eğdirmeye, sermayeye karşı açılan davalarda verdikleri raporlarla yürütmenin durdurulmasına ve iptaline neden olan bilirkişileri yıldırma çalışıyor. HES karşıtlarını; 'Seyyar gruplar' olarak nitelendiren, 'enerji şirketlerinin yönlendirildiği', 'dış güçlerce desteklendiği'ni iddia ettiği girişimler olarak lanse etmeye çalışan Eroğlu, Anadolunun her yerinde yaşam alanlarını ve yaşamlarını korumak için verilen halk mücadelesine de hakaret ediyor, halkı ve mücadeleyi karalıyor.

Eroğlu gazete aracılığıyla yaptığı açıklamada, sermaye aleyhine sonuçlanan mahkeme kararlarını beğenmediklerini bu nedenle kendi kontrolünde mahkemeler kuracaklarını açıklamıştır. "İhtisas mahkemeleri kurulmalıdır" sözleri ile Eroğlu AKP hükümetinin ve bakanlığının; HES Hidroelektrik Santraller ve benzeri süreçlerin iptali için açılan davalar, doğayı ve halkı savunanlara karşı açılacak davalar için hukuka, mahkemelere nasıl müdahale edeceğini/etmek istediklerini açıkça ifade etmiştir.

Bakan Eroğlu, Cumhuriyet gazetesi aracılığı ile yaptığı açıklamada aslında TİSK(Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu) başkan vekili ve aynı zamanda İNTES(İnşaat İşverenleri Send.) başkanı olan M.Şükrü Koçoğlu'nun daha önce yaptığı çağırıyor aynen yinelemektedir. Aynı sözü söyleyenlere

bakıldığında AKP hükümetinin ve bakanlığının kimin adına beyan verdiği ve kimin adına tehditlerde bulunduğu, halka kimin adına iftira attığı açıkça ortadadır. Halk bu devlet-şirket ortaklığındaki tavır; şirketlerin girmeye çalıştığı ama giremediği vadilerde, şirketi o vadiye sokmak için devletin güvenlik güçleri ile polisi, jandarması ile Gerze de, Dersim Peri Suyunda, Solaklı Karaçam-Kökner'da, Erzurum Tortumda, Hopada halka yapılan saldırılardan çok iyi tanımaktadır.

Hükümet, kanun hükmünde kararname ile Çevre ve Orman bakanlığını ikiye bölüp yanlarına su ve şehircilik ekleri ile yönelimlerinin hangi yöne doğru olduğunu açıkça göstermiştir. Bugün tam da sermayenin ihtiyaçlarını, doğanın talanı üzerinden gerçekleştirilen ve HES'ler ile suyun, 2B ile ormanın, tarım alanlarının ve meraların, deprem felaketlerinin ardına saklanıp şehirlerin vb. birçok saldırılar ile doğa ve yaşam alanlarımız sermaye birikimine sokularak yok edilmesi sürecindeyiz. Bu süreçte önceki AKP hükümetinde Çevre ve Orman bakanı olan Eroğlu, bugün Orman ve Su İşleri bakanı olarak "çevre düşmanı" sıfatı yüklenmiş faaliyetlerini "su akar Türk yapar" şiarıyla sermayenin çıkarları doğrultusunda sürdürmekle yetinmemekte doğrudan sermaye adına tehditlerde bulunmaktadır.

Yalan ve iftirayı günlük politika haline getirmiş olan AKP hükümeti ve bakanı işini yapmayarak görevini kötüye kullanmakta ve kendisi suç işlemektedir! Kendisi doğayı sermayeye peşkeş çekme suçları işlerken, doğayı korumaya çalışan bir akademisyeni Beyza Hoca'yı ve yaşam alanlarını savunanları suçlamaya hakkı olamayacağı gibi, onurlu direnişimiz karşısında gücü de olmayacaktır.

Anadolu'nun her köşesinde halkın verdiği mücadele; derelerini, meralarını, ormanlarını, suyunu sermayeye, şirketlere vermeme mücadelesidir. Eroğlu; sermayeye karşı doğasını, yaşamını, yaşam alanlarını savunanlar ve bilim insanları hakkında attığı, arklarında vakıflar var şirketlerce desteklenmektedirler gibi iftiralarnın hesabını halka mutlaka verecektir.



Bakanın sözünü ettiği şirket ya da şirket emrindeki kuruluşlardan bizlerin arasında destek ya da emir alan yoktur. Ancak kendisine bağlı kuruluşların web sitelerine bakıldığında sermaye destekli hangi dernek, vakıf ya da organizasyonlarla işbirliği ve ortak projeler yapıldığı açıkça görülmektedir.

Orman ve Su İşleri Bakanı size sesleniyoruz; siz ve sizin gibiler, Başaramayacaksınız.

Yaptığınız talihsiz açıklamalara referans olan Erzurum ilinin, sadece 2 gün önce baraj göletinde dünyanın gözü önünde öldürülen 5 işçinin iş cinayetine kurban edildiği il olduğunun mutlaka farkındasınızdır. Tamir edilmesi gereken elektrik direklerinin neden ve nasıl baraj gölünün tam ortasında bulunduğunu halka siz mi açıklarsınız, yoksa bunu bizler mi yapalım? Doğal varlıkları piyasa döngüsüne dâhil etme yarışında sokakları, caddeleri, evleri, binaları, elektrik direklerini kısaca tüm yerleşim yerlerini nasıl sular altında bıraktığınızı, doğa katliamı ile işçi cinayetlerinin elele devam ettiğini bütün dünya dehşet içinde izledi. Bu yüzden sayın bakan, bizler, birkaç gün önce yitirdiğimiz 5 işçi ve bir buçuk ay önce Adana Kozan'daki baraj inşaatında yitirdiğimiz 10 işçide dâhil olmak üzere bugüne kadar HES inşaatlarında, iletim hatlarındaki arızaların tamirinde, baraj kapaklarının patlaması sonucunda yaşamlarını kaybedenler ve bütün emekçiler için verdiğimiz mücadeleyi doğa için verdiğimiz mücadeleden ayrı tutmuyoruz.

Susmayacak, haklarımıza, suyumuzla, doğamıza sonuna kadar sahip çıkacağız, Direniyoruz ve direnmeye de devam edeceğiz. Bu meşru mücadeleyi mutlaka kazanacağız...

**Suyun Ticarileştirilmesine
Hayır Platformu**

Bugün Direnmek, Yılmamak ve Kazanmak İçin Hatırlamalı 15-16 HAZİRAN UNUTULMADI!..

15-16 Haziran büyük işçi direnişinin 42. Yılında DİSK'in çağrısıyla Şişli'den Taksim'e bir yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüşe TMMOB üyeleri birçok kurumun yanı sıra direnişteki Hey Tekstil İşçileri, işten atılan Enerji Sen'e bağlı BEDAŞ işçileri, Borusan işçileri de katıldılar.

Şişli meydanından başlayan yürüyüş Taksim'deki The Marmara Otel'i önünde sona erdi. Taksim'deki THY Bürosu önüne gelindiğinde kurum, slogan ve ıslıklarla protesto edilirken, DİSK'li işçiler büro üzerinde "Hava İş Kolunda Grev Yasağı Kaldırılsın, İşten Atılanlar Geri Alınsın" yazılı pankart açtı. DİSK Başkanı Erol Ekici burada bir açıklama yaptı. Ekici "42 yıl boyunca dünyada ve Türkiye'de çok büyük değişiklikler yaşandı. Yeni bir dünya düzeni kuruldu, sınırlar, bölgeler değişti, maskeler, kıyafetler, yüzler değişti ama ülkemizde milyonların yaşadığı açlık, işsizlik, sefalet ve yaşamsal sorunları hiç değişmedi. 42 yıl önce işçi sınıfını sokaklar döken sorun neyse, bugünkü sorunumuz da aynı. Hatta daha da gerisindeyiz. Çünkü yıllarca mücadelelerle ve bedel ödeyerek kazandığımız haklarımız 42 yıl boyunca gaspedildi ve ediliyor. Örgütlenme, sendika seçme, sendikalı olma, sendika kurma, toplu sözleşme yapma, grev yapma haklarımız birer birer ortadan kaldırılıyor. 12 Eylül yasakları, yeni güvencesizliklerle birlikte AKP iktidarı tarafından sürdürülüyor.

AKP iktidarı emekçilere karşı olanca gücüyle savaşıyor. "Savaşıyor" kelimesi öylesine kullandığımız bir sözcük değil. Sendika kurma ve üye olma hakkından grev hakkına kadar pek çok şey gaspedilmiş, işsizlik fonları yağmalanmış, mezar-

da emeklilik getirilmiş, güvencesizlik dayatılmış, kiralık köle büroları oluşturulmuş, çalışanlar açlık sınırının altında yaşamaya mahkum edilmiş, işçi sağlığı ve güvenliği rafa kaldırılarak binlerce işçinin hayatına kastedilmiş ve üstüne üstlük bir de işçinin önemli bir güvencesi olan kıdem tazminatları hakları ellerinden alınmaya çalışılıyorsa, bunun adı düpedüz SAVASTIR.

Kimin kime karşı savaşıdır bu? Yanıtı biliyorsunuz. Sermayenin sadık partisi, yeni liberalizmin uygulayıcısı ve emperyalizmin Ortadoğu taşeronu AKP'nin işçi sınıfına ve tüm emekçilere, yoksullara karşı savaşıdır bu. Emekçilere bu kadar iştahla saldırılmasının başkaca bir anlamı yoktur. Ülkemizin yeni müktedirleri, dün kendilerine yapılanları "zulüm" diye adlandırıyorlardı ama iktidar koltuğuna oturunca yaptıkları şey bir zalime dönüşmek oldu. Bunlar bugünün yeni ZALİMLERİ ve YASAKÇILARIDIR!..

Değerli Dostlar, Sevgili Basın Emekçileri Bugün insan hakları ihlallerinden en temel hak gasplarına, sendikal hak ihlallerinden, adalet duygusunun rencide edilmesine, basın yayın araçlarındaki sansürden, üniversitelerin baskı altında tutulmasına, şovenizmin yaygınlaşmasından millitarizm övgüsüne... ve neoliberal yıkım politikalarına kadar hayatımızı karartan bütün uygulamaların kökeninde bu yasakçı, anti-demokratik zihniyet var. Dünün iktidar sahipleri de işçilere, emekçilere, halk kitlelerine ve yoksullara kan kusturdu, bugünün iktidar sahipleri de öyle yapıyorlar.

Emperyalizmin Ortadoğu taşeronluğuna soyunan AKP iktidarı ile bu "zulüm" artarak devam edi-

yor... Hatta 12 Eylül'cülerin bile yasaklamadığı hava işkoluna grev yasağı getiriliyor... Sendikal yasalar "toplu iş ilişkileri"ne indirgenip, işsizlik fonları yağmalanıyor.

"Ulusal İstihdam Stratejisi Belgesi"yle de kıdem tazminatlarının kaldırılması, bölgesel asgari ücret uygulaması, işçiyi köleleştirecek özel istihdam büroları, taşeronlaştırma, esnek ve kurlsız çalışma "yasal" hale getirilmek isteniyor. İstiyorlar ki sessiz birer ölü, gönüllü birer köle olalım.

AMA HAYIR!.. BU ZULME SESSİZ KALMAYA-CAĞIZ, BOYUN EĞMEYECEĞİZ!

Taşeronlaştırmalara, güvencesizliğe, işsizliğe, yoksulluğa, örgütsüzleştirmelere, yeni sendikal yasaklara, toplumun baskı altına alınmasına, insanca bir iş ve insanca bir yaşam için **HAYIR** diyeceğiz!

DİSK işçi sınıfına karşı sorumluluğu ve topluma karşı demokratik görevini yerine getirmek için bugün bütün ülkede **SOKAKLARA ÇIKIYOR!**

Bizi bu yürüyüşümüzde yalnız bırakmayan dostlarımızla birlikte sanatçı dostlarımız da bizimle birlikte, "**HAYAT DENİLEN KAVGADA ÇELİK ADIMLARLA**" yürüdüler.

AKP iktidarının bizi birer canlı cenaze olarak gömmek istediği mezarlıklara karşı, zalimin zulmüne direnmek, insanca iş ve insanca bir yaşam için bir kampanya başlatıyoruz.

"UCUZ" İSTİHDAMI HEDEFLEYEN "ULUSAL İSTİHDAM STRATEJİSİ"NE, İŞÇİYİ KÖLELEŞTİREN "ÖZEL İSTİHDAM BÜROLARI"NA, KIDEM TAZMİNATININ GASPİLMESİNE, TOPLU İŞ İLİŞKİLERİ YASA TASARISI'NA SENDİKAL GREV YASAKLARINA, ESNEK ÇALIŞTIRMAYA, TAŞERONLAŞTIRMAYA VE GÜVENCESİZLİĞE, SENDİKAL HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİN KISITLANMASINA, İŞÇİLERİN İŞ CİNAYETLERİNE KURBAN EDİLMESİNE HAYIR DİYORUZ!

Ve hayır diyen bütün halkımızı, "ZALİMİN ZULMÜNE KARŞI DİRENECEĞİZ" adıyla başlattığımız kampanya boyunca Türkiye genelinde açacağımız standlarda bir imza vererek mücadelemize destek olmaya davet ediyoruz.

YAŞASIN 15-16 HAZİRAN İŞÇİ SINIFININ ŞANLI DİRENiŞİ



Çernobil Unutulmayacak! Nükleere Karşı Mücadeleye Devam...



Dünya nükleer enerjinin korunmuş yüzüyle 26 Nisan 1986'da karşılaştı. Çernobil'de gerçekleşen kazanın Dünya'ya, insanlığa maliyeti hala bilinmiyor. Çünkü radyoaktif sızıntı riski hiç azalmadı. Sadece Ukrayna değil, tüm Karadeniz kıyıları, kuzey Avrupa hatta tüm kuzey yarım küre'yi etkileyen

kaza gerçekleşmesinden 26 yıl sonra İstanbul'da anıldı.

Nükleer Karşıtı Platform (NKP) öncülüğünde Taksim Tramvay Durağı'ndan Tünel'e kadar "Nükleer Katliamdır" sloganı ile yürüyüş gerçekleştirildi, basın açıklaması okundu.

Yürüyüşün ardından MMO İstanbul Şube binası toplantı salonunda "Sonsuza Dek Çernobil" isimli bir belgesel gösterimi yapıldı. Yönetmen Alain de Halleux tarafından Çernobil'deki nükleer felaketten tam 25 yıl sonra çekilen belgesel, 1986'dan beri Ukrayna'da yaşananları ve kazanın günümüzdeki etkilerini inceliyordu. Filmde, nükleer felaket kaynaklı radyoaktif kirlenmeyi önleme çalışmalarının bugünkü durumuna ve sızıntının önlenmesi için yenilenmesi istenen "lahit" adı verilen beton yapıya odaklanılıyordu. Bunu yaparken de uluslararası bağışçıların taahhütleri ve nükleer firmaların devam eden felaketi önlemek için yürütülen teknik çalışmalardaki rolü tartışılıyordu.

Filmde en dikkat çekici bölüm bir mühendisin "Oraya gidiyoruz, ölçümler yapıyoruz, fotoğraflar çekiyoruz, çok tehlikeli olduğunu ve 2-3 sene sonra çok hasta olma ihtimalimiz olduğunu biliyoruz ancak tüm bunlardan daha da tehlikelisi insanların Çernobil'i unutmasıdır." demesiydi. Çünkü insanlar unuttur ancak radyoaktif maddeler bin yıllarca doğada kalır.

Film gösteriminin ardından NKP adına Özgür Gürbüz nükleer konusunda katılımcıların sorularını cevapladı. Nükleer enerjinin alternatif olmadığını söyleyen Gürbüz, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kaynakları ve enerji talebinin doğru politikalarla yönlendirilmesi konusunda hükümetin istekli olması gerektiğini vurguladı. Nükleerlerin kesinlikle ucuz olmadığını belirterek Fukushima'da yaşanan felaketin mali boyutunun hala tespit edilemediğini, iş kazalarının bu denli yoğun yaşandığı ülkemizde nükleer enerjinin güvenli olmadığı gibi ekonomik de olamayacağını belirtti.

Gökkuşluğu Şenliği NÜKLEERE İNAT YAŞASIN HAYAT

28 Nisan 2012 Cumartesi günü Nükleer Karşıtı Platform tarafından Göztepe Selamıçeşme Özgürlük Parkı'nda yapılan Gökkuşluğu Şenliğinde Moğollar, Marsis, Serap Yağız ve Taner Öngür, Teneke Trampet, Karagüneş, Neysel, Kül, Meluses, Nejat Yavaşoğulları sahne aldılar. Yapılan etkinliğe binlerce insan katılırken gece yarısına sren konserlerde zaman zaman kitle sloganları atarak "Nükleere Hayır" dedi.

Çernobil Haftası boyunca, konserin tanıtımı ve Çernobil Haftası'nın halka anımsatılması için hazırlanan el ilanları 21-27 Nisan tarihlerinde Taksim Meydanı, Kadıköy İskelesi, Bakırköy Özgürlük Meydanı, Küçükçekmece Atatürk Parkında kurulan stantlarda dağıtıldı.

**İstanbul Nükleer
Karşıtı Platform**

28 NİSAN 2012 GÖZTEPE ÖZGÜRLÜK PARKI SAAT : 14:00 - 20:00

NKP nükleer karşıtı platform
www.nukleerkarstitiplatformu.org

ücretsiz